
関西初上陸グルメプレスリリース 2019年7月4日
株式会社ミートアート

株式会社ミートアート（本社：大阪市北区太融寺町1丁目6番 篠原ビル302号、代表取締役：松浦晃男）は7月11日、
肉巻きサムギョプサル専門店「ウルトラソウル」（住所：大阪市北区堂山町10、TEL 06-6926-4993）をオープンいた
します。

※メディア試食会に参加されるメディア様は、お手数おかけしますがFAXにて7月9日（火）17時までにご出席返信シートをお送り
くださいませ。ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■ヘルシーな進化系サムギョプサル「肉巻きサムギョプサル」！究極の映えビール「ビールラテアート」も
当店はチシャ菜をメインにネギ、パプリカ、ニラ、たくあんなどの野菜を細かく刻み、韓国風のタレで味付けした

ものを、鉄板で焼いたサムギョプサル（豚の三枚肉）で包んで食べる進化系サムギョプサル「肉巻きサムギョプサ
ル」の専門店です。従来のサムギョプサルは肉を野菜で包みますが、当店は野菜を肉で巻くため、より多くの野菜を
摂ることができ、とてもヘルシーです。暑いこれからの季節でもさっぱりとお召し上がりいただけます。
鉄板は本場ソウルから取り寄せた特製の物を使用し、肉を焼くのと同時に、韓国風茶わん蒸し「ケランチム」を作

ります。プレミアムモルツの「神泡」を使い、人気K-POPアイドルの写真をフルカラーでそのまま転写した「ビール
ラテアート」も日本初導入いたします。そのほか、大阪一の短さという面白さの、食べやすさ、コストにこだわった
「ミニユッケ寿司」（880円/5カット）や夏季限定の本場直輸入冷麺など、韓国のトレンドグルメをどこよりも早く提
供いたします。

月間予約数6,500人超え、平日も平均60分待ちの人気店「ソウルラブ」の姉妹店が誕生！！

お肉で野菜を包むヘルシーなサムギョプサル「肉巻きサムギョプサル」専門店

「ウルトラソウル」が7月11日（木）大阪・梅田にオープン
日本初の「ビールラテアート」でK-POPアイドルの顔をフルカラー転写も！

●メディア内覧会のお知らせ●

日時：7月10日（水）12時30分～14時00分（受付開始：12時00分）
場所：大阪府大阪市北区堂山町10-16-1F

当店は、2018年11月1日にオープンした韓国バル「ソウルラブ」の姉妹店と
してオープンいたします。「ソウルラブ」は一面ピンク色の壁とネオンサイ
ンや、チーズタッカルビ、テバクチキンなどの韓国最先端グルメを取り入れ
ており、オープン当初から女子高生・女子大生をメインに爆発的な人気を得
ています。入店は平均60分待ち・長い日は2時間以上待っていただく日が続い
ており「K-POP好き」「韓国好き」の方がこぞって集う場所となっています。
あまりにも人気で、入店をお断りせざるを得ないことが続いているため、よ
り多くの方に味わっていただきたいとの思いから近くに姉妹店をオープンす
ることとなりました。

■流行りすぎたのでもう1店舗作りました！梅田で爆発的人気を誇る韓国バル「ソウルラブ」の姉妹店

■メディア試食会のお知らせ
日時：2019年7月10日(水) 12時30分～14時

（受付開始：12時）
場所：大阪府大阪市北区堂山町10－16－1F

「ウルトラソウル」
(綱敷天神社目の前です）

肉巻きサムギョプサルセット
(薄切りサムギョプサル＋肉巻き野菜セット）
価 格： 1,560円（税別）
内 容：豚バラ（160g）、肉巻き野菜セット

（チシャ・ネギサラダ・たくわん・ゴマの葉・
パプリカ・ニラ）

●取材に関するお問い合わせ先●
ウルトラソウル広報事務局 担当=八尾・和田
TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp

肉巻きサムギョプサルセット 細かく刻んだ野菜を肉で包むスタイル 日本初導入の「ビールラテアート」

連日満席のソウルラブの店内



■店舗概要
店 名 ：ウルトラソウル
住 所 ：大阪府大阪市北区堂山町10－16－１F
電 話 ：06-6926-4993
営業時間：17時～24時（土日のみ12時～）
アクセス：各線梅田駅徒歩5分
定休日 ：なし
店舗面積：40㎡ (12坪）
席 数 ：24席

■まるで韓国！梅田に最先端、韓国的インスタ映えポイントを詰め込んだスポット誕生
K-POPアイドルの有名な曲の世界観を再現したというおしゃれな内装、そして壁一面に流れるミュージックビデオ

は圧巻です。ピンクのネオン管・ピンクの冷蔵庫型ドア・ピンクのショッピングカート、今若い世代が撮りたくなる
撮影スポットも店内に散りばめました。定番のサムギョプサルだけではなく、日本では馴染みがないが韓国では定番
の、「モクサル」（豚の首肉）「チャドルペギ」（牛のあばら肉）などの本格メニューも用意しております。本場さ
ながらの空間で、本格的な韓国料理をお楽しみにいただけます。

●取材に関するお問い合わせ先●
ウルトラソウル広報事務局 担当=八尾・和田
TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp

K-POPアイドルの有名な曲の世界観を再現 ピンクのネオン管が光ります

インスタ映えに特化した
特別仕様の「映え席」も用意

ピンクのショッピングカートと一緒に撮影も 韓国風茶わん蒸し「ケランチム」

夏季限定の本場直輸入冷麺 大阪一の短さ！「ミニユッケ寿司」



ウルトラソウル広報事務局行

御名前 計（ ）名

TEL／FAX /

E-mail ＠

【ウルトラソウル メディア内覧会詳細】
日時：2019年7月10日(水) 12時30分～14時00分（受付開始：12時）
場所：大阪市北区堂山町10－16－1F
アクセス：各線梅田駅徒歩5分
内容： (1)プロデューサー岡本挨拶

(2)店内撮影・撮影用料理のご提供（※ビールラテアートも撮影いただけます）
(3)ご試食 「肉巻きサムギョプサル」「ミニユッケ寿司」

ご取材返信シート
【返信先FAX】06-6233-8778

●取材に関するお問い合わせ先
ウルトラソウル広報事務局 担当=八尾・和田
TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp

貴媒体名/番組名

御社名

当日携帯電話

ご撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

掲載予定日 月 日

通信欄 ※インタビューのご希望など

誠にお手数ではございますが、試食会の参加を希望される方は、
2019年7月9日（火）17：00 までに返信をお送りくださいますよう、お願い申し上げます。

※その他の日程でのご取材も承ります。下記にご希望の日時をご記入くださいませ。


